2020年 4月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 大江戸温泉リート投資法人

 代表者名 執行役員 今西 文則

  （コード番号:3472）

資産運用会社名

 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 今西 文則

 問合せ先 企画管理部長 伊藤 真也

  （TEL.03-6262-5200）

投資主優待の有効期限延長に関するお知らせ

大江戸温泉リート投資法人は、緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大したことに伴い、投資主様のご

利用機会確保を目的として、第 6 期（2019 年 5 月期）の投資主優待の有効期限を下記のとおり延長する

こととしましたので、お知らせいたします。なお、投資主優待にかかる詳細は、2019 年 5 月 9 日付公表

の「第 6 期（2019 年 5 月期）における投資主優待制度の概要の決定に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

記

1. 対象投資主優待

   第 6期（2019年 5月期）の投資主様ご優待利用券

2. 有効期限

変更前 変更後

2020年8月31日のチェックインまで 2020年11月30日のチェックインまで

3. 投資主優待制度に関するお問い合わせ先

資産運用会社： 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社

電話番号： 03-6262-5200

受付時間： 午前9時から午後6時まで（土日祝日及び資産運用会社所定の休日を除きます。）

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://oom-reit.com/

https://oom-reit.com/